8251/08, שניתן על ידי כבוד השופט נ' זלוצ'ובר

תאריך הישיבה: י' בחשון התש"ע (28.10.09)

בשם המערער: עו"ד ד' ונטורה

בשם המשיבה: עו"ד א' רוזן

פסק-דין

השופט א' א' לוי:

1. בית המשפט המחוזי בבאר-שבע הרשיע את המערער, על פי הודאתו, בעבירה של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. הרשעת המערער התבססה על עובדותיו של כתב אישום מתוקן בהן הודה, ולהלן תמציתן:

בתאריך 17.10.08, בשעת לילה, נראה המערער נוהג ברכב מבלי שהיה חגור בחגורת בטיחות. בעקבות כך הורה לו שוטר לעצור, אולם המערער לא ציית להוראה ופתח במנוסה תוך שהוא נוהג במהירות שהוגדרה כ"גבוהה מאד".